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ZAPISNIK
11. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v petek, 5. 6. 2020,  ob 18. uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč,  Metoda Rainer in Andrej Knezić. Med sejo je prišel Simon Rogina (pri točki 5).
Opravičeno odsotna: Urša Plesnik 
Ostali prisotni: Ana Bercko, Lidija Centrih, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: Jernej Šulc – Naše OKO, Suzana Vahtarić – Rogaške novice, RTV SLO in Rok Retelj – Posavski obzornik .

Seja se je pričela ob 18. uri.

Navzočih je bilo 5 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 11. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 10. redne seje občinskega sveta 
2. Poročilo o realizaciji sklepov 10. redne seje občinskega sveta 
3. Predlog Zaključnega računa proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2019
4. Potrditev predlogov za občinska priznanja in nagrade Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 

5. Poročilo župana

6. Poročila svetnikov 

7. Pobude in vprašanja                                              

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 11. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 10. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ker na predlog zapisnika ni bilo podanim pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 10. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 13. 2. 2020.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 10. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 10. redne seje z dne 13. 2. 2020.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki
PREDLOG ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2019
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Obrazložitve k predlogu Zaključnega računa proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2019 je podala ga. Centrih.

Po podanih obrazložitvah je dal župan predlog v razpravo. V razpravo so bili vključeni vsi člani sveta.

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Zaključni račun proračuna Občine Bistrica ob Sotli za leto 2019.«

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki

POTRDITEV PREDLOGOV ZA OBČINSKA PRIZNANJA IN NAGRADE OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2020
Predloge za občinske nagrajence za leto 2020, je članom sveta predstavila ga. Kovačič, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

Po podanem poročilu ga. Kovačič, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občina Bistrica ob Sotli v letu 2020 podeljuje naslednja priznanja občine:

PLAKETO OBČINE BISTRICA OB SOTLI prejme:

g. Josip Horvat, stanujoč  Kunšperk 30a,  Bistrica ob Sotli;

PRIZNANJE OBČINE BISTRICA OB SOTLI prejmeta:

g. Matic Moškon, stanujoč Zagaj 16, Bistrica ob Sotli 

in
ga. Martina Bostner, stanujoča Zagaj 17, Bistrica ob Sotli

DENARNO NAGRADO V VIŠINI 500 EUR prejme:

Filip Kunst, stanujoč Srebrnik 6, Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 5. točki


POROČILO ŽUPANA
Župan je članom sveta predstavil tekoče informacije, ki se tičejo delovanja občine:
- slavnostna seja Občinskega sveta bo v petek, 26. 6. 2020;

- udeležbo na seji je potrdil minister za javno upravo, g. Boštjan Koritnik;

- občina je dobila ponudbo občana za odkup starega gasilskega doma;

- še vedno se išče primerna lokacija za postavitev obeležja vojnim veteranom. G. Knezić je predlagal, da bi se postavilo ob vstopu proti OŠ;

- v Bistrici ob Sotli že deluje omrežje WI FI 4 EU;

- v planu je RUNE optika po celem območju občine;

- občina bo za posledice COVID – 19 prejela sredstva za delo v času epidemije;

- občina ima s strani države odobrene 3 plazove, na pogodbe še čakamo;

- na novo so evidentirani 3 plazovi, ki ogrožajo objekte;

- precej sta poškodovani cesta Križan vrh in cesta na Zg. Trebčah in jih bo treba v kratkem sanirati;

- v prostorih Gabronke se dela kolesarnica, nabavila se bodo tudi 4 e-kolesa;

- preko projekta Urbana obrt se bo uredil kovaški muzej;
- v okviru občinskega praznika bo Planinska sekcija odprla »Pot ljubezni«, ki bo povezovala našo občino in občino Brežice.

K 6. točki

POROČILA SVETNIKOV

Ga. Kovačič je povedala, da je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja objavila poziv za predlaganje nadomestnega člana Odbora za urejanja prostora, komunalno dejavnost in varstvo okolja. Ker do določenega datuma ni prejela nobenega predloga, je pozvala člane sveta, da do naslednje seje predlagajo kandidata. 

G. Berkovič je člane sveta seznanil z vsebino 2. redne seje Skupščine OKP Rogaška Slatina.

K 7. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA

G. Berkovič je predlagal, da se v zbirnem centru uredi nadstrešek, kjer je prostor za zbiranje nevarnih odpadkov, olj ipd.

G. Knezić je opozoril, da na njegovo zemljišče od nekod priteka voda, ki mu uničuje zasajena drevesa. Večkrat je na to že opozarjal komunalno podjetje, ki pa zadeve še vedno ni rešilo.

G. Rogina je vprašal, če je kakšen odgovor s strani Direkcije za ceste glede pločnika v Dekmanci. Župan je pojasnil, da je zadeva v recenziji, da se pa išče začasna rešitev namesto pločnika.

Seja je bila zaključena ob 20.10 uri.
Zapisala                                                                                                 Župan
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak
